

Iskial Immuno Max+Witamina C, kapsułki, 120 szt.



Cena: 34,58 zł



Opis słownikowy

Marka	Iskial
Postać	kapsułki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Olej z wątroby rekina, Witamina C, Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Iskial Immuno Max+Witamina C, kapsułki, 120 szt.

ISKIAL Immuno Max + Witamina C - suplement diety w postaci kapsulek zawierający w swoim składzie olej z wątroby rekina, witaminę D3 i witaminę C. Produkt przeznaczony dla dzieci od 6. roku życia i dorosłych.

Skład Iskial Immuno Max+Witamina C, kapsułki, 120 szt.

Olej z wątroby rekina (w tym min. 20% zawartość alkilogliceroli, skwalen); lecytyna; kwas L-askorbinowy; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; emulgator mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych; barwnik: ryboflawiny; cholekalcyferol.

Składnik	1 kapsułka	%RWS*	2 kapsułki	%RWS*
Olej z wątroby rekina, w tym:	500 mg	-	1000 mg	-
alkiloglicerole	100 mg	-	200 mg	-

skwalen	8,6 mg	-	17,2 mg	-
Witamina C	80 mg	100%	160 mg	200%
Witamina D	25 µg (1000 IU)	500%	50 µg (2000 IU)	1000%

*Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Iskial Immuno Max+Witamina C, kapsułki, 120 szt.

Iskial Immuno Max + Witamina C to kompleksowa formuła, która łączy w sobie zawartość oleju z wątroby rekina, witaminy D3 oraz optymalną dawkę Witaminy C. Olej z wątroby rekina jest najbogatszym, naturalnym źródłem cenionych, biologicznie aktywnych substancji – alkilogliceroli i skwalenu.

Dawkowanie Iskial Immuno Max+Witamina C, kapsułki, 120 szt.

Dzieci powyżej 6. roku życia - 1 kapsułka dziennie, przed posiłkiem.

Dorośli - 2 kapsułki dziennie, przed posiłkami.

Informacje dodatkowe Iskial Immuno Max+Witamina C, kapsułki, 120 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.